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[Kırgızistan] Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Japonyaya yaptığı resmi ziyareti çerçevesinde 
Tokyo Rope MFG Genel Merkezini ziyaret etti.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Devlet Başkanı Ceenbekov, 
İmparator Naruhito'nun taç giyme törenine katılmak üzere gittiği Japonyanın başkenti Tokyoda 
Tokyo Rope MFG Genel Merkezine ziyaret gerçekleştirdi.

Ceenbekov, merkez ziyareti çerçevesinde şirketin faaliyetlerini inceledi ve Tokyo Rope MFG 
Yönetim Kurulu Başkanı Şigeto Tanaka ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede, yatırım işbirliği umutları konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

Cumhurbaşkanı, 2017'de ve 2018'de Bişkek'te Tokyo Rope MFG'nin yönetimi ile yapılan 
toplantılarda neredeyse tüm anlaşmaların yerine getirildiğini ve şirketin bir yan kuruluşunun 
Kırgızistan'da başarıyla çalıştığını memnuniyetle belirtti.

Öte yandan, Şigeto Tanaka, şu anda Kazakistan, Sri Lanka ve Filipinler'de faaliyet gösteren şirketin 
bağlı ortaklığının Bişkek'teki faaliyetlerini genişletme planlarını paylaştı.

Şigeto Tanaka, şirketin Kırgızistan ile işbirliğini geliştirmekle ilgilendiğini vurguladı.

Görüşmede ayrıca, Bişkek'teki Tokyo Rope MFG Corporation'ın bir yan kuruluşunun çalışanları 
devam eden çalışmalar ve yakın gelecek için planlar ele alındı.

Şirketin bir yan kuruluşu, Japon hükümetinin de desteğiyle, Kırgızistan'da ortak projeler yürütüyor. 
Şu anda, Bişkek-Oş karayolunun bir bölümünden çığ tesisi kurulması devam etmektedir. Yakın 
gelecekte, yolun başka bir bölümünde de benzer çalışmalar başlayacaktır.

Ceenbekov, Kırgız maden mühendislerinin eğitimi ve Bişkek'teki bir yan kuruluşun faaliyetlerinin 
bu yönde sürdürülmesinin önemine dikkat çekerek Tokyo Rope MFG yönetimine teşekkür etti.

Tokyo Rope MFG, dünyanın en büyük yüksek teknoloji çelik halat üreticilerinden biridir. Bişkek'teki 
şirketin bağlı ortaklığı 2017 yılında açılmıştır.
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